T.C. GENCLIK VE SPOR BAKANLIGI
SPOR HIZMETLERI GENEL MUDURLUGU

FEDERASYON

ATICILIK FEDERASYONU

BADMINTON FEDERASYONU

BASKETBOL FEDERASYONU

BINICILIK FEDERASYONU

BOKS FEDERASYONU

CIMNASTIK FEDERASYONU

GELENEKSEL ATLI SPOR DALLARI FEDERASYONU

GORME ENGELLILER SPOR FEDERASYONU

KANO FEDERASYONU

MASA TENiS| FEDERASYONU

TENIS FEDERASYONU

YELKEN FEDERASYONU

YARISMA

HAVALI SILAHLAR PARA AVRUPA SAMPiYONASI
HAVALI SILAHLAR AVRUPA SAMPIYONLAR LIGI

AL AIN MASTERS

BKT EUROCUP
BKT EUROCUP
EUROLEAGUE
CSI2*,CSI1%,CSIYHI*
AVRUPA SAMPIYONASI
RITMIK CIMNASTIK CIS GEMES
TRAMPOLIN CIMNASTIK CIS GEMES
ATLI OKGULUK GRAND FiNAL MUSABAKASI
GOALBALL AVRUPA SAMPiYONASI
GOALBALL AVRUPA SAMPiYONASI
GOALBALL AVRUPA SAMPiYONASI
PARA ATLETiZM DUNYA SAMPiYONASI
AKARSU KANO SLALOM DUNYA SAMPiYONASI

GIN SMASH

ITF MEN'S WORLD TENNIS TOUR - M15 -W15 KAYSERI

ITF WORLD JUNIOR TOUR - J200 - MT200 MUGLA

ITF WORLD TENNIS MASTER TOUR - MT200 ANTALYA

TENNIS EUROPE JUNIOR TOUR - MERSIN CUP - CAT 3-U 14

DOGU VE GUNEYDOGU ANADOLU TAKIM SAMPiYONASI

FORMULA KIiTE DUNYA SAMPIYONASI

TYF YELKEN LIiGI IQ FOIL 1. AYAK

YURTDISI ULUSLARARASI YARISMALAR

ULUSAL VE ULUSLARARAS|

YARISMA PROGRAMI

MUSABAKA VEYA KATEGORI

PARA ATICILIK

BUYUKLER

LIETKABELIS PANEVEZYS - BESIKTAS GAIN
U-BT CLUJ-NAPOCA - BAHGESEHIR KOLEJi
FENERBAHGE BEKO - PARIS BASKETBALL
ATLI DAYANIKLILIK

GENGLER

BUYUKLER

BUYUKLER

BUYUKLER

TURKIYE - INGILTERE (KADINLAR)
TURKIYE -LITVANYA (ERKEKELR)
TURKIYE - FINLANDIYA (KADINLAR)
PARA ATLETiZM

BUYUKLER

BUYUKLER

BUYUKLER

ITF JUNIOR

ITF MASTERS
TENNIS EUROPE JUNIOR
TAKIMLAR
GENGLER

GENGLER

YURTICI ULUSLARARASI YARISMALAR

08:00

19:00

19:00

09:00

14:.00

10:00 - 19:00

10:00 - 19:00

09:00-17:00

08:30

12:00

12:30

09:00 - 18:00

08:30

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09.00

07:00 - 17:00

07:00-17:00

HIRVATISTAN / OSIJEK

BAE / ABU DHABI

LITVANYA

ROMANYA

YUNANISTAN / SELANIK

GEKYA

AZERBAYCAN / SHAKI

AZERBAYCAN / SHAKI

iSVIGRE

FINLANDIYA

FINLANDIYA

FINLANDIYA

HINDISTAN / YENI DELHI

AVUSTURALYA/ PENTRITH

GiN

KAYSERI

MUGLA

ANTALYA

MERSIN

GAZIANTEP

ITALYA / CAGLIARI

iZMIR / URLA

ULUSAL YARISMALAR

1 exim 2025 - CARSAMBA

CANLI YAYIN

PARA BADMINTON AVRUPA SAMPIYONASI TUM YAS GRUPLARI ISTANBUL _

TRT SPOR YILDIZ

TRT SPOR YILDIZ

YOUTUBE

TRT

TRT

TRT

CANOEICF.COM




